



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viuff Holding A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 43 79 90

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Viuff Holding A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund CVR-nr.: 32 43 79 90 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dres Peder Hansen, formand Niels Martin Viuff Cecilie Desiree Viuff Sophus Martin Viuff Johan Martin Viuff
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NMV Holding ApS, Frederikssund
Tilknyttede virksomheder	NIMA A/S, Frederikssund Viuff Materiel ApS, Frederikssund Kanneworff & Viuff ApS, Frederikssund Blue Box Ejendomme ApS, Frederikssund Nygade Hjørnet ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75.960 t.kr. mod 56.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-85.775	-23
1 Personaleomkostninger	-60.133	-61
Driftsresultat	-145.908	-84
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.006.158	55.050
Indtægter af kapitalinteresser	119.858	1.212
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.482	112
Andre finansielle indtægter	90	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.630	-142
Resultat før skat	75.921.050	56.148
3 Skat af årets resultat	38.790	24
Årets resultat	75.959.840	56.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.126.016	56.262
Udbytte for regnskabsåret	600.000	5.500
Disponeret fra overført resultat	-766.176	-5.590
Disponeret i alt	75.959.840	56.172



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	219.177.072	141.285
5	Kapitalinteresser	4.193.950	4.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.371.022</u>	<u>145.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.371.022</u>	<u>145.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.536.584	1.748
	Udsudte skatteaktiver	118.000	171
	Tilgodehavende selskabsskat	91.790	4
	Tilgodehavender i alt	<u>6.746.374</u>	<u>1.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.716</u>	<u>560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.851.090</u>	<u>2.483</u>
	Aktiver i alt	<u>230.222.112</u>	<u>148.202</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	562.455	562
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.466.924	129.637
Overført resultat	13.108.442	9.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	5.500
Egenkapital i alt	221.737.821	145.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.230	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.927.408	2.897
Anden gæld	463.653	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.484.291	3.022
Gældsforpligtelser i alt	8.484.291	3.022
Passiver i alt	230.222.112	148.202

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	562.455	129.636.893	9.480.993	5.500.000	145.180.341
Udloddet udbytte	0	-4.510.000	4.510.000	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	76.126.016	-766.176	600.000	75.959.840
Kursregulering af finansi- elle instrumenter	0	6.097.640	0	0	6.097.640
Afgang i forbindelse med afhændelse	0	116.375	-116.375	0	0
	562.455	207.466.924	13.108.442	600.000	221.737.821



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.968	60
Andre omkostninger til social sikring	165	1
	60.133	61
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.869	126
Andre finansielle omkostninger	35.761	16
	236.630	142
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-91.790	-10
Årets regulering af udskudt skat	53.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	-14
	-38.790	-24



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	15.916.724	15.837
Tilgang i årets løb	0	80
Afgang i årets løb	<u>-177.625</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.739.099</u>	<u>15.917</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	125.367.800	76.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	76.008.467	55.050
Årets tilbageførsler på afgang	114.066	0
Udbytte	-4.150.000	-4.500
Kursregulering af finansielle instrumenter	<u>6.097.640</u>	<u>-1.582</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>203.437.973</u>	<u>125.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>219.177.072</u>	<u>141.285</u>
5. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	<u>165.000</u>	<u>165</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>165.000</u>	<u>165</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.269.092	4.107
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.858	1.212
Udbytte	<u>-360.000</u>	<u>-1.050</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.028.950</u>	<u>4.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.193.950</u>	<u>4.434</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>401.927</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>394.088</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


